

TDMDESIGN ApS

Nordfeldvej 10

2665 Vallensbæk Strand

Tlf: 33 77 77 36

CVR nr 33 24 18 44

TDMDESIGN ApS

ÅRSRAPPORT FOR 2015

(5. regnskabsår)

CVR nr 33 24 18 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
Selskabets ordinære generalforsamling

Den 17/6 2016



Dirigent

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter med digital
skiltning

Revision

Selskabet har fravalgt revision i henhold til
generalforsamlings beslutning af 5.7.2012, og selskabet
forventes ligeledes at fravælge revision for det kommende
år.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udøver virksomhed med handel, service samt konsulentvirksomhed og aktiviteter med tilknytning hertil.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat realiseres med kr. 0,00. Resultatet skal ses på baggrund af, at der i indeværende år ikke har været udøvet aktiviteter i selskabet, udover indkøb af prøver og materialer som er direkte viderefaktureret til TDM Group.. Resultatet vurderes derfor som forventet og tilfredsstillende. Der henvises til resultatopgørelsen for tiden 1/1 - 31/12 2015 og balance pr. 31/12 2015.

Det forventes fortsat, at selskabets omsætning i de kommende regnskabsår vil være væsentligt reduceret, idet det er besluttet at overføre alle selskabets salgsaktiviteter til TDMGroup ApS. Driftsresultatet fremover forventes derfor at blive som i indeværende år. idet selskabets aktiviteter vil være begrænsede.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Der er ikke udbetalt udbytte til anpartshaveren i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	48,825	555,800
1 Vareforbrug	(38,943)	(406,968)
Dækningsbidrag	9,882	148,832
Personaleomkostninger	0	0
Administrationsomkostninger	(9,715)	(71,357)
Resultat før afskrivninger og renter	167	77,475
Afskrivninger	0	0
Resultat før finansielle poster	0	0
2 Finansielle indtægter	0	0
Finansielle udgifter	(167)	(1,746)
Resultat før skat	0	75,729
3 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	0	75,729
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført fra tidligere år	2,862	-72,867
Årets resultat	0	75,729
Til disposition	2,862	2,862
Der anvendes således :		
Overført til næste år	2,862	2,862
Anvendelse i alt	2,862	2,862

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	0	0
Materiale anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14,323
Andre tilgodehavender	81,675	101,288
Mellemregning med TDM Group	13,746	0
Mellemregning selskabsdeltager	953	0
Periodisering	0	0
Tilgodehavender	<u>96,374</u>	<u>115,611</u>
Værdipapirer	0	0
Værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1,488	(988)
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>97,862</u>	<u>114,623</u>
AKTIVER I ALT	<u>97,862</u>	<u>114,623</u>

Balance pr. 31. december 2015**PASSIVER**

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	80,000	80,000
Overført overskud	2,862	2,862
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>82,862</u>	<u>82,862</u>
Udskudt skat	0	0
Hensættelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2,157
Anden gæld	0	0
Mellemregning TDM Group	0	14,604
Periodiseringer	15,000	15,000
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>15,000</u>	<u>31,761</u>
PASSIVER I ALT	<u>97,862</u>	<u>114,623</u>
6 Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Nærtstående parter		

Noter

Note	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	0
Kørepenge	0	0
Personaleudgifter	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen		
2 Finansielle indtægter		
Kursregulering børsnoterede værdipapirer	0	0
Udbytte aktier	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Selskabsskat		
Skat af årets resultat, hensat	0	0
Indbetalt a`conto skat	0	0
Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Egenkapital		
Selskabskapitalen består af		
80 anparter a kr. 1.000	80,000	80,000
Overført overskud	0	0
Overført fra tidligere år	2,862	-72,867
Årets resultat	0	75,729
Udloddet udbytte	0	0
Egenkapital i alt	<u>82,862</u>	<u>82,862</u>

Noter

Note

6 **Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelse**

Selskabet har ikke indgået eventualforpligtelser, foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

7 **Nærtstående parter**

Direktør Peter Christensen, Strandhyttevej 3B, 2670 Greve har bestemmende indflydelse

Transaktioner med nærtstående parter

Der har i regnskabsåret ikke været transaktioner med nærtstående parter.